
SĀTĪGIE GAĻAS SALĀTI CITROSĀTĪGIE GAĻAS SALĀTI CITRO
300 g, 5,97 €/kg300 g, 5,97 €/kg

2,09–2,292,09–2,29

1 79
€

ĶIPLOKU GRAUZDIŅI CITROĶIPLOKU GRAUZDIŅI CITRO
200 g, 5,95 €/kg200 g, 5,95 €/kg

1,25–1,591,25–1,59

1 19
€

MAZĀ PICA CITROMAZĀ PICA CITRO
1 gab.1 gab.

−20%

ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ ŠOKOLĀDES BATONIŅŠ 
MARS, BOUNTY VAI TWIXMARS, BOUNTY VAI TWIX

no 57 g, no 14,00 €/kgno 57 g, no 14,00 €/kg

105
€

1,22–1,291,22–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

no 12,67 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ZEMESRIEKSTI ZEMESRIEKSTI 
KRAUKŠĶĪGĀ KRAUKŠĶĪGĀ 

APVALKĀ JAPVALKĀ JĖĖGAGA
vairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kgvairāki veidi, 200 g, 7,45 €/kg

149
€

1,55–1,991,55–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

6,95 €/kg

vai 
vairāk22

1 29
€

6,45 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ĀTRI ĀTRI 
PAGATAVOJAMĀS PAGATAVOJAMĀS 
NŪDELES REEVANŪDELES REEVA

vairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kgvairāki veidi, 60 g, 6,50 €/kg

039
€

0,590,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

035
€

5,83 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

CEPUMI LADYFINGERS MARINICEPUMI LADYFINGERS MARINI
200 g, 6,45 €/kg200 g, 6,45 €/kg

129
€

1,35–1,591,35–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

5,95 €/kg

vai 
vairāk22

1 05
€

5,25 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

GRAUZDĒTI, SĀLĪTI GRAUZDĒTI, SĀLĪTI 
ZEMESRIEKSTI ARIMEXZEMESRIEKSTI ARIMEX

500 g, 3,90 €/kg500 g, 3,90 €/kg

195
€

2,29–2,592,29–2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 85
€

3,70 €/kg

vai 
vairāk22

1 69
€

3,38 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ČIPSI ČIPSI 
ESTRELLAESTRELLA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
130 g, 9,15 €/kg130 g, 9,15 €/kg

119
€

1,29–2,191,29–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

8,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ČIPSI ĀDAŽU ČIPSI ĀDAŽU 
vairāki veidi, 100 g, vairāki veidi, 100 g, 

13,90 €/kg13,90 €/kg

139
€

1,99–2,091,99–2,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

12,90 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

AUGĻU AUGĻU 
TĒJA LOYD TĒJA LOYD 
PYRAMIDSPYRAMIDS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
40 g, 42,25 €/kg40 g, 42,25 €/kg

169
€

1,99–2,491,99–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

39,75 €/kg

vai 
vairāk22

1 49
€

37,25 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 
NEPTUNASNEPTUNAS

vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,39 €/l1,5 l, 0,39 €/l

059
€

0,75–0,850,75–0,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

053
€

0,35 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

OLĪVEĻĻA OLĪVEĻĻA 
POMACE POMACE 

SANTOLINOSANTOLINO
1 l1 l

699
€

7,39–7,597,39–7,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

659
€

vai 
vairāk22

629
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

JOGURTS JOGURTS 
FRUTTIS FRUTTIS 

ZEMEŅU-ĶIRŠUZEMEŅU-ĶIRŠU
125 g, 4,40 €/kg125 g, 4,40 €/kg

055
€

0,59–0,690,59–0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

3,92 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ŪDENS ŪDENS 
EVERESTEVEREST
vairāki veidi, vairāki veidi, 
1,5 l, 0,37 €/l1,5 l, 0,37 €/l

055
€

0,62–0,650,62–0,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

0,33 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto. ELDOveikali

Precei tiek piemērota 
depozīta maksa

P Ē R K O T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 23.05. LĪDZ 19.06.2024.



SKĀBAIS KRĒJUMS VALIOSKĀBAIS KRĒJUMS VALIO
20%, 400 g, 3,38 €/kg20%, 400 g, 3,38 €/kg

135
€

1,55–1,591,55–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

3,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BIEZPIENS SPRĪDĪTISBIEZPIENS SPRĪDĪTIS
9%, 275 g, 5,42 €/kg9%, 275 g, 5,42 €/kg

149
€

1,65–1,691,65–1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

5,05 €/kg

vai 
vairāk22

1 29
€

4,69 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

MOZZARELLA SIERS FORMAGIAMOZZARELLA SIERS FORMAGIA
125 g, 7,12 €/kg125 g, 7,12 €/kg

089
€

1,15–1,191,15–1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

6,80 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

HOLANDES SIERS ŠĶĒLĪTĒSHOLANDES SIERS ŠĶĒLĪTĒS
150 g, 9,93 €/kg150 g, 9,93 €/kg

149
€

1,85–1,991,85–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

9,27 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KAUSĒTA KŪPINĀTA SIERA KAUSĒTA KŪPINĀTA SIERA 
IZSTRĀDĀJUMS RAMBYNOIZSTRĀDĀJUMS RAMBYNO

250 g, 5,96 €/kg250 g, 5,96 €/kg

1,99–2,091,99–2,09

1 49
€

SVIESTS AR CEPTIEM SVIESTS AR CEPTIEM 
SĪPOLIEM CESVAINESĪPOLIEM CESVAINE

165 g, 9,64 €/kg165 g, 9,64 €/kg

2,692,69

1 59
€

MARGARĪNS EVESOL MARGARĪNS EVESOL 
CEPŠANAI AR SVIESTA GARŠUCEPŠANAI AR SVIESTA GARŠU

500 g, 3,58 €/kg500 g, 3,58 €/kg

179
€

1,89–2,391,89–2,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 75
€

3,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

PELMEŅI ARIOLS MAZULĪŠIPELMEŅI ARIOLS MAZULĪŠI
400 g, 3,98 €/kg400 g, 3,98 €/kg

159
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

3,73 €/kg

vai 
vairāk22

1 39
€

3,48 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

PUDIŅŠ GRAND DESSERTPUDIŅŠ GRAND DESSERT
vairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kgvairāki veidi, 190 g, 4,68 €/kg

089
€

1,05–1,101,05–1,10
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

4,47 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KAFIJAS KAFIJAS 
PUPIŅAS PUPIŅAS 

LAVAZZA LAVAZZA 
ESPRESSOESPRESSO

1 kg1 kg

18,99–23,9918,99–23,99

1699
€

MALTA KAFIJA MERRILDMALTA KAFIJA MERRILD
vairāki veidi, 400 g, 13,48 €/kgvairāki veidi, 400 g, 13,48 €/kg

539
€

5,99–6,595,99–6,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

489
€

12,23 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ĪRISA KARAMELES ĪRISA KARAMELES 
MILKY SPLASH TOFFEEMILKY SPLASH TOFFEE

1 kg1 kg

7,50–8,577,50–8,57

599
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



TOSTERMAIZE TOSTERMAIZE 
DRUVADRUVA

500 g, 2,10 €/kg500 g, 2,10 €/kg

105
€

1,19–1,591,19–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KLIJU MAIZE KLIJU MAIZE 
SPĒKAVOTA SPĒKAVOTA 

DRUVA DRUVA 
250 g, 3,40 €/kg250 g, 3,40 €/kg

085
€

0,95–1,150,95–1,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,00 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

RUDZU MAIZE RUDZU MAIZE 
ZEMNIEKUZEMNIEKU

800 g, 1,24 €/kg800 g, 1,24 €/kg

099
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MILTU MILTU 
MAISĪJUMS MAISĪJUMS 
IECIENĪTĀS IECIENĪTĀS 
PANKŪKASPANKŪKAS

400 g, 2,63 €/kg400 g, 2,63 €/kg

105
€

1,191,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

2,48 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRŪBAS GRŪBAS 
ZELTA ZELTA 
SAULESAULE

1 kg1 kg

105
€

1,19–1,291,19–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

GRIĶI GRIĶI 
JUGANIVJUGANIV

800 g, 1,44 €/kg800 g, 1,44 €/kg

115
€

1,49–1,551,49–1,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

1,31 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

MAKARONI MAKARONI 
PASTA ZARAPASTA ZARA

vairāki veidi, vairāki veidi, 
500 g, 2,70 €/kg500 g, 2,70 €/kg

135
€

1,69–1,991,69–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

2,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

CĀĻU KRŪTIŅAS MAZĀ FILEJACĀĻU KRŪTIŅAS MAZĀ FILEJA
400 g, 6,23 €/kg400 g, 6,23 €/kg

3,49–3,693,49–3,69

249
€

MINI MINI 
SARDELESSARDELES

700 g, 3,36 €/kg700 g, 3,36 €/kg

235
€

2,49–2,992,49–2,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

225
€

3,21 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

AKNU AKNU 
PASTĒTE PASTĒTE 

200 g, 5,95 €/kg200 g, 5,95 €/kg

119
€

1,45–1,491,45–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

5,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

CĀĻA DESA CĀĻA DESA 
AR OLUAR OLU

400 g, 3,88 €/kg400 g, 3,88 €/kg

155
€

2,35–2,492,35–2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

3,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTĀS DESIŅAS AR SIERU BALTĀS DESIŅAS AR SIERU 
DUBULTAPAKADUBULTAPAKA

2 × 400 g, 4,99 €/kg2 × 400 g, 4,99 €/kg

399
€

4,99–5,554,99–5,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

389
€

4,86 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SOĻANKA VAI RASOĻŅIKS KOKSOĻANKA VAI RASOĻŅIKS KOK
500 g, 2,90 €/kg500 g, 2,90 €/kg

145
€

1,69–1,891,69–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

2,78 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

GURĶU SINEPJU GURĶU SINEPJU 
SALĀTI SPILVASALĀTI SPILVA

390 g, 6,38 €/kg390 g, 6,38 €/kg

249
€

2,99–3,052,99–3,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

6,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

SIĻĶU FILEJAS MARINĀDĒ SIĻĶU FILEJAS MARINĀDĒ 
VAI EĻĻĀ GARDUMS 250 VAI EĻĻĀ GARDUMS 250 gg

no 143 g, no 10,59 €/kgno 143 g, no 10,59 €/kg

2,29–2,392,29–2,39

1 99
€

TUNČA SALĀTI CALVOTUNČA SALĀTI CALVO
vairāki veidi, 150 g, 9,93 €/kgvairāki veidi, 150 g, 9,93 €/kg

149
€

1,79–1,991,79–1,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 45
€

9,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



LIMONĀDE LIMONĀDE 
1,5 l, 0,73 €/l1,5 l, 0,73 €/l

109
€

1,25–1,291,25–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

0,70 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

TONIKS TONIKS 
SUN SETSUN SET
1,5 l, 0,63 €/l1,5 l, 0,63 €/l

095
€

1,39–1,491,39–1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

0,59 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

GĀZĒTS GĀZĒTS 
DZĒRIENSDZĒRIENS

 COCA-COLA, FANTA VAI SPRITE COCA-COLA, FANTA VAI SPRITE
vairāki veidi, 500 ml, 1,58 €/lvairāki veidi, 500 ml, 1,58 €/l

079
€

1,09–1,161,09–1,16
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,50 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TOMĀTU TOMĀTU 
SULA CIDOSULA CIDO

1 l1 l

129
€

1,49–1,591,49–1,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

KVASS KVASS 
IĻĢUCIEMA IĻĢUCIEMA 

ORIĢINĀLAIS ORIĢINĀLAIS 
0,5 l, 1,18 €/l0,5 l, 1,18 €/l

059
€

0,75–0,790,75–0,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

1,10 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

CULT ORIGINALCULT ORIGINAL
0,5 l, 1,98 €/l0,5 l, 1,98 €/l

099
€

1,351,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,78 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ENERĢIJAS ENERĢIJAS 
DZĒRIENS DZĒRIENS 
RED BULLRED BULL

vairāki veidi, vairāki veidi, 
0,25 l, 4,36 €/l0,25 l, 4,36 €/l

109
€

1,35–1,451,35–1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,96 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
GRGRÜÜNBERGER NBERGER 

5%, 0,5 l, 1,66 €/l5%, 0,5 l, 1,66 €/l

083
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

1,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS MĪTAVAALUS MĪTAVA
5%, 0,568 l, 2,02 €/l5%, 0,568 l, 2,02 €/l

115
€

1,35–1,551,35–1,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 09
€

1,92 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS MEŽPILS ALUS MEŽPILS 
5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l5,3%, 0,5 l, 2,78 €/l

139
€

1,631,63
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS ALUS 
ALDARIS ALDARIS 
GAIŠAIS GAIŠAIS 

5%, 0,568 l, 1,74 €/l5%, 0,568 l, 1,74 €/l

099
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

089
€

1,57 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS ALUS 
HOLSTEN HOLSTEN 

4,5%, 0,5 l, 1,54 €/l4,5%, 0,5 l, 1,54 €/l

077
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

069
€

1,38 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

ALUS ALUS 
LĀČPLĒSISLĀČPLĒSIS

vairāki veidi, no 4,8%, vairāki veidi, no 4,8%, 
0,568 l, 1,57 €/l0,568 l, 1,57 €/l

089
€

1,09–1,351,09–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

1,50 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

A U G S T S  KO F E Ī N A  S AT U R S ,  N AV  I E T E I C A M S  B Ē R N I E M  U N A U G S T S  KO F E Ī N A  S AT U R S ,  N AV  I E T E I C A M S  B Ē R N I E M  U N 
G R Ū T N I E C Ē M  VA I  S I E V I E T Ē M ,  K A S  B A R O  B Ē R N U  A R  K R Ū T I .G R Ū T N I E C Ē M  VA I  S I E V I E T Ē M ,  K A S  B A R O  B Ē R N U  A R  K R Ū T I .

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!



BEZALKOHOLISKAIS BEZALKOHOLISKAIS 
ALUS BRŪŽA ALUS BRŪŽA 

NEFILTRĒTAISNEFILTRĒTAIS
 0%, 0,5 l, 1,78 €/l 0%, 0,5 l, 1,78 €/l

089
€

0,95–1,290,95–1,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

079
€

1,58 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

BEZALKOHOLISKAIS BEZALKOHOLISKAIS 
ALUS MEŽPILSALUS MEŽPILS

0,5%, 0,5 l, 2,78 €/l0,5%, 0,5 l, 2,78 €/l

139
€

1,49–1,851,49–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

2,58 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

ALUS ALUS 
PIEBALGAS PIEBALGAS 

6-PAKA6-PAKA
5,6%, 6 × 0,5 l, 2,50 €/l5,6%, 6 × 0,5 l, 2,50 €/l

9,569,56

749
€

ALUS CĒSU ALUS CĒSU 
PREMIUM PREMIUM 

ORIGINAL ORIGINAL 
4-PAKA4-PAKA

5%, 4 × 0,568 l, 1,58 €/l5%, 4 × 0,568 l, 1,58 €/l

4,29–4,794,29–4,79

359
€

ALUS ALDARIS ALUS ALDARIS 
IZLASES ĶIRŠUIZLASES ĶIRŠU

4,5%, 0,5 l, 2,50 €/l4,5%, 0,5 l, 2,50 €/l

125
€

1,59–1,791,59–1,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

2,30 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS CĒSU ALUS CĒSU 
BRŪŽABRŪŽA

vairāki veidi, no 4,2%, vairāki veidi, no 4,2%, 
0,5 l, 2,50 €/l0,5 l, 2,50 €/l

125
€

1,35–1,521,35–1,52
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

2,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ALUS MEŽPILS ALUS MEŽPILS 
vairāki veidi, no 4,2%, vairāki veidi, no 4,2%, 

0,5 l, 3,38 €/l0,5 l, 3,38 €/l

169
€

1,99–2,191,99–2,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALUS KOKTEILIS ALUS KOKTEILIS 
CĒSU RADLERCĒSU RADLER

vairāki veidi, vairāki veidi, 
2,5%, 0,5 l, 1,98 €/l2,5%, 0,5 l, 1,98 €/l

099
€

1,19–1,391,19–1,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

1,90 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

ALUS ALUS 
KOKTEILIS KOKTEILIS 

GARAGE HARDGARAGE HARD
vairāki veidi, no 4%, 0,5 l, 3,10 €/lvairāki veidi, no 4%, 0,5 l, 3,10 €/l

155
€

1,79–2,051,79–2,05
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 49
€

2,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ALUS KOKTEILIS ALUS KOKTEILIS 
ZELTA C!DER PEARZELTA C!DER PEAR

4,5%, 1 l4,5%, 1 l

199
€

2,29–2,552,29–2,55
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS LATVIJAS ALUS LATVIJAS 
STIPRAIS SEVIŠĶAISSTIPRAIS SEVIŠĶAIS

5,8%, 1 l5,8%, 1 l

149
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

ALUS BAUSKAS ALUS BAUSKAS 
SPECIĀLAIS SPECIĀLAIS 

vairāki veidi, no 4,8%, 1 lvairāki veidi, no 4,8%, 1 l

239
€

2,79–3,592,79–3,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

PĒRKOT VAIRĀK IR IZDEVĪGĀK!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



DABĪGAIS DABĪGAIS 
MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 

BORJOMIBORJOMI
0,5 l, 2,18 €/l0,5 l, 2,18 €/l

109
€

1,19–1,351,19–1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

MINERĀLŪDENS MINERĀLŪDENS 
TĒRVETETĒRVETE

vairāki veidi, 1,5 l, 0,39 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,39 €/l

059
€

0,75–0,790,75–0,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

055
€

0,37 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BALTVĪNS BALTVĪNS 
FLAXBOURNE FLAXBOURNE 

MARLBOROUGH MARLBOROUGH 
SAUVIGNON BLANCSAUVIGNON BLANC

13%, 0,75 l, 13,32 €/l13%, 0,75 l, 13,32 €/l

999
€

11,9911,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

949
€

12,65 €/l

vai 
vairāk22

899
€

11,99 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT

SULAS DZĒRIENS SULAS DZĒRIENS 
ELMENHORSTERELMENHORSTER

vairāki veidi, 2 l, 0,98 €/kgvairāki veidi, 2 l, 0,98 €/kg

2,19–2,252,19–2,25

1 95
€

VĪNS CASTILLO VĪNS CASTILLO 
DEL BARON DEL BARON 

vairāki veidi, vairāki veidi, 
10%, 0,75 l, 5,32 €/l10%, 0,75 l, 5,32 €/l

399
€

4,39–4,594,39–4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

369
€

4,92 €/l

vai 
vairāk22

349
€

4,65 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SIDRS SIDRS 
SOMERSBYSOMERSBY

vairāki veidi, 4,5%, 1 lvairāki veidi, 4,5%, 1 l

269
€

2,992,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

vai 
vairāk33

239
€

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

ALKOHOLISKS ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS LODEKOKTEILIS LODE

vairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/lvairāki veidi, 14%, 0,5 l, 3,38 €/l

169
€

1,791,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

3,18 €/l

vai 
vairāk22

1 49
€

2,98 €/l

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

SARKANVĪNS SARKANVĪNS 
MOLDAVIAN MOLDAVIAN 

VALLEYVALLEY
vairāki veidi, 11%, vairāki veidi, 11%, 

0,75 l, 6,12 €/l0,75 l, 6,12 €/l

VĪNS VĪNS 
JUST JUMP JUST JUMP 

2IN12IN1
11%, 3 l, 4,33 €/l11%, 3 l, 4,33 €/l

1299
€

13,9913,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1199
€

4,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTVĪNS BALTVĪNS 
PEARLY BAYPEARLY BAY

12%, 3 l, 4,66 €/l12%, 3 l, 4,66 €/l

1399
€

15,79–16,8915,79–16,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1299
€

4,33 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

VĪNS BOLLINO VĪNS BOLLINO 
vairāki veidi, 10%, 3 l, 4,00 €/lvairāki veidi, 10%, 3 l, 4,00 €/l

1199
€

12,99–13,9912,99–13,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1149
€

3,83 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

459
€

4,99–5,994,99–5,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

439
€

5,85 €/l

vai 
vairāk33

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk88PĒRKOT 

viena veida

KVASA KVASA 
DZĒRIENS DZĒRIENS 

SENČU SENČU 
1,5 l, 0,57 €/l1,5 l, 0,57 €/l

1,19–1,351,19–1,35

085
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



DZIRKSTOŠAIS DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS ELEGANTVĪNS ELEGANT

vairāki veidi, 10%, vairāki veidi, 10%, 
0,75 l, 5,59 €/l0,75 l, 5,59 €/l

419
€

4,994,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

5,32 €/l

vai 
vairāk22

379
€

5,05 €/l

vai 
vairāk66PĒRKOT 

viena veida

VERMUTS VERMUTS 
TOTINOTOTINO

vairāki veidi, 14,5%, 1 lvairāki veidi, 14,5%, 1 l

579
€

6,996,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

549
€

vai 
vairāk22

529
€

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

LIĶIERIS MOKALIĶIERIS MOKA
30%, 1 l30%, 1 l

1199
€

12,9912,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1149
€

vai 
vairāk22

1099
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

RUMS RUMS 
BARBUDABARBUDA

vairāki veidi, 37,5%, vairāki veidi, 37,5%, 
0,7 l, 16,70 €/l0,7 l, 16,70 €/l

1169
€

12,29–13,2912,29–13,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1099
€

15,70 €/l

vai 
vairāk22

1069
€

15,27 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VISKIJS VISKIJS 
GLEN MANSIONGLEN MANSION

40%, 0,7 l, 22,84 €/l40%, 0,7 l, 22,84 €/l

18,4918,49

1599
€

VISKIJS CLAN VISKIJS CLAN 
MACGREGORMACGREGOR

40%, 1 l40%, 1 l

17,49–18,9917,49–18,99

1599
€

DŽINS LBDŽINS LB
40%, 0,7 l, 14,99 €/l40%, 0,7 l, 14,99 €/l

1049
€

11,99–12,3911,99–12,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

999
€

14,27 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BRENDIJS BRENDIJS 
CARITELE CARITELE 

0,5 l, 36%, 19,98 €/l0,5 l, 36%, 19,98 €/l

999
€

11,99–12,9911,99–12,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

969
€

19,38 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

STIPRS ALKOHOLISKS STIPRS ALKOHOLISKS 
DZĒRIENS BONAPARTEDZĒRIENS BONAPARTE

38%, 1 l38%, 1 l

14,99–16,0914,99–16,09

1399
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
KHORTYTSA KHORTYTSA 

PLATINUMPLATINUM
40%, 0,7 l, 17,13 €/l40%, 0,7 l, 17,13 €/l

13,9913,99

1199
€

DEGVĪNS DEGVĪNS 
LATVIJAS LATVIJAS 

ORIĢINĀLAISORIĢINĀLAIS
38%, 0,7 l, 12,84 €/l38%, 0,7 l, 12,84 €/l

899
€

9,49–10,199,49–10,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

849
€

12,13 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

DEGVĪNS DEGVĪNS 
DANZKADANZKA

vairāki veidi, 40%, 1 lvairāki veidi, 40%, 1 l

18,99–20,7918,99–20,79

1699
€

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU 
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



LĪDZEKLIS TRAUKU 
MAZGĀŠANAI 
FAIRY LEMON
450 ml, 1,76 €/l

MARINĒTAS BIETES 
PSZCZÓŁKA 500 g

230 g, 3,00 €/kg

1,59–1,99
079

€

TIKAI 29.05.

1,09
069

€

TIKAI 05.06.

SUPER CENAS VIENU DIENU!

Vienā pirkumā līdz 5 gab. Vienā pirkumā līdz 5 gab.

KONSERVĒTA KONSERVĒTA 
BARĪBA KAĶIEM BARĪBA KAĶIEM 

SHEBASHEBA
vairāki veidi, vairāki veidi, 

85 g, 8,12 €/kg85 g, 8,12 €/kg

069
€

0,89–0,950,89–0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

6,94 €/kg

vai 
vairāk55PĒRKOT 

viena veida

SAUSĀ BARĪBA SAUSĀ BARĪBA 
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 300 g, 4,97 €/kgvairāki veidi, 300 g, 4,97 €/kg

SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM BONY CAT SAUSĀ BARĪBA KAĶIEM BONY CAT 
vairāki veidi, 500 g, 2,18 €/kgvairāki veidi, 500 g, 2,18 €/kg

149
€

1,79–1,891,79–1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

4,30 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

109
€

PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SMILTIS KAĶIEM SMILTIS KAĶIEM 
KITTY FRIEND KITTY FRIEND 

BUDGETBUDGET
10 l, 0,46 €/l10 l, 0,46 €/l

459
€

6,49–6,796,49–6,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

0,43 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

BARĪBA BARĪBA 
SUŅIEM SUŅIEM 

PEDIGREEPEDIGREE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

500 g, 3,98 €/kg500 g, 3,98 €/kg

199
€

2,65–2,892,65–2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

3,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BARĪBA SUŅIEM BARĪBA SUŅIEM 
CANIS MAJORCANIS MAJOR

vairāki veidi, 3 kg, 1,33 €/kgvairāki veidi, 3 kg, 1,33 €/kg

399
€

4,55–4,894,55–4,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

349
€

1,16 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

VEĻAS VEĻAS 
PULVERIS PULVERIS 

BONUXBONUX
vairāki veidi, vairāki veidi, 

1,17 kg, 4,09 €/kg1,17 kg, 4,09 €/kg

479
€

5,99–6,195,99–6,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

429
€

3,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

PAPĪRA DVIELIS PAPĪRA DVIELIS 
JUMBO ZEWAJUMBO ZEWA

1 rullis1 rullis

369
€

4,59–4,994,59–4,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

BROKASTU BROKASTU 
PĀRSLAS PĀRSLAS 

NESTLENESTLE
vairāki veidi, vairāki veidi, 

no 375 g, no 7,48 €/kgno 375 g, no 7,48 €/kg

299
€

3,29–3,693,29–3,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

no 6,73 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

BAROJOŠS ROKU BAROJOŠS ROKU 
AIZSARGKRĒMS AIZSARGKRĒMS 
SMILTSĒRKŠĶISSMILTSĒRKŠĶIS

80 g, 14,88 €/kg80 g, 14,88 €/kg

119
€

1,49–1,851,49–1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 05
€

13,13 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

ŠĶIDRĀS ZIEPES ŠĶIDRĀS ZIEPES 
SEAL APPLE SEAL APPLE 

BLOSSOMBLOSSOM
300 ml, 6,63 €/l300 ml, 6,63 €/l

199
€

2,452,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 79
€

5,97 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

AUGU BARĪBA VITOAUGU BARĪBA VITO
vairāki veidi, 500 ml, 4,50 €/lvairāki veidi, 500 ml, 4,50 €/l

225
€

2,45–2,792,45–2,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 99
€

3,98 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


